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Delårsrapport per den 31 mars för gymnasie- och 
arbetsmarknadsnämnden

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens beslut
Nämnden beslutar för egen del

1. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden godkänner förvaltningens förslag till 
Delårsrapport per den 31 mars 2020 för gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden, 
enligt bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 20 april 2021, och 
överlämnar det till kommunstyrelsen.

Nämnden begär av kommunstyrelsen

2. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden begär ersättning med 5 767 tkr ur 
skolmiljarden för öka förutsättningen för elever att få den utbildning de har rätt till, 
trots pandemin.

3. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden begär därutöver, under förutsättning att 
riksdagen fattar beslut om att utöka skolmiljarden med 250 mnkr, ersättning med 1 
442 tkr ur skolmiljarden för ändamål enligt punkt 2.

Sammanfattning
Nämnden ansvarar för uppföljning av sin verksamhet och ekonomi under året vilket 
sker i formen av två delårsrapporter och en verksamhetsberättelse. Delårsrapporten 
per den 31 mars har fokus på den ekonomiska uppföljningen. Delårsrapporten har 
även en personalrapportering samt en effektivitetsanalys, där Huddinge jämförs med 
andra kommuner.

Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen prognosticerar ett underskott på -15,1 
miljoner kronor. Förvaltningen redovisar ett överskott för perioden på 2 miljoner 
kronor. Överskottet beror på engångseffekter avseende hyror, och kan därför inte 
påverka prognosen för hela året. Kostnadsutfallet är i stort sett detsamma som 
motsvarande period föregående år. Det finns en osäkerhet i prognosen utifrån 
intäkterna; antalet gymnasieelever efter sommaren, antalet nyanlända och det 
utbetalda försörjningsstödet.
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Överläggning
I ärendet yttrar sig ordförande Christina Eklund (M), ekonomichef Fredrik Dahlin, 
Didrik von Seth (C), Anders Ferbe (S), Martina Nyman (L) och Attila Kuru (M).

Beslutet ska skickas till
Akten
Kommunstyrelsen
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